Pouso Alegre, 11 de Agosto de 2010.

Ofício Nº 470/2010

Prezado Senhor,

Reportando-nos ao Ofício nº 449/2010, encaminhado a essa egrégia Côrte, encaminhamos, por ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara, Vereador Frederico Coutinho de Souza Dias, a cópia autenticada da Resolução nº 1107/2010, em substituição à anteriomente enviada de nº 1.126/2010, que aprovou as contas da Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, relativas ao exercício de 2008, referente ao parecer prévio dessa egrégia Côrte – Processo nº 782.494, tendo em vista correção da numeração da referida Resolução.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Eduardo Carone Costa

Presidente da 2ª Câmara

Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais

Av. Raja Gabáglia, 1315

30380-435 - Belo Horizonte- MG

PAGE